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Sono stato creato,  
per donare un sorriso.

Linea ZARYS kids
incanta con i suoi colori e pulsa di vita!

Ciao, sono Julek.

Creata appositamente per i più piccoli, introduce elementi del colorato 
mondo dell'immaginazione infantile direttamente nelle sale dei reparti 
pediatrici. Allegre stampe e vivaci applicazioni illuminano l'ambiente 
ospedaliero, aiutando così il personale a creare un atteggiamento positivo 
tra i piccoli pazienti. Grazie a loro le procedure mediche assumono  
un carattere più amichevole e le paure lasciano il posto alla curiosità!
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per il 
personale



maschera medica
monouso

Destinata a coprire bocca e naso, fornendo una barriera
al fine di minimizzare la trasmissione diretta
di agenti infettivi tra il personale e il paziente.

•    realizzata con tre strati di tessuto non tessuto
•    dotata di inserto modellante per il naso
•    efficienza di filtrazione batterica BFE ≥ 98%
•    dimensioni: 175 mm x 95 mm
•    fissata con elastici
•    con stampa colorata
•    confezionata in una scatola che consente l’estrazione  
    di singoli pezzi
•    conforme alla norma: EN 14683 tipo II
•    non sterile

BT-046-31C 50 pz. 20 x 50 pz.

CODICE ARTICOLO confezione 
commerciale

confezione 
da trasporto
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MAYA
cuffia chirurgica con elastico

Indossato sulla testa per minimizzare la contaminazione dell’aria 
nella sala operatoria/di trattamento da parte di capelli e cellule 
epiteliali esfoliate provenienti dalle persone che la indossano.

•    realizzata in tessuto non tessuto di polipropilene con  
    stampa colorata
•    con elastico nella parte posteriore
•    confezione: scatola che consente l’estrazione di singoli pezzi
•    non sterile

CODICE ARTICOLO

100 pz. 6 x 100 pz.

confezione 
commerciale

confezione 
da trasporto

BT-001-30C-R1-PP
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OLAF
cuffia chirurgica con lacci

Indossato sulla testa per minimizzare la contaminazione 
dell’aria nella sala operatoria/di trattamento da parte  
di capelli e cellule epiteliali esfoliate provenienti dalle 
persone che la indossano.

•    realizzata in tessuto non tessuto di polipropilene  
    con stampa colorata
•    forma a bustina
•    da allacciare
•    confezione: scatola che consente l’estrazione  
    di singoli pezzi
•    non sterile

CODICE ARTICOLO

100 pz. 6 x 100 pz.

confezione 
commerciale

confezione 
da trasporto

BT-007-30C-T1-PP
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easyCARE nitrile rosa
guanti diagnostici in nitrile senza polvere

Destinati alla diagnostica del paziente, garantendo
una barriera alla trasmissione di microrganismi tra
l’operatore e il paziente, minimizzando il rischio di infezioni
crociate.

•    materiale: nitrile (acrilonitrile-butadiene)
•    colore: rosa chiaro
•    superficie interna: clorurata
•    polsino dritto con bordo arrotolato
•    AQL: 1.0
•    dispositivo medico di classe I conforme al Regolamento  
    del Parlamento Europeo e del Consiglio (UE) 2017/745
•    dispositivo di protezione individuale di categoria III conforme  
    al Regolamento del Parlamento Europeo e del Consiglio (UE)  
    2016/425
•    approvato per il contatto con alimenti
•    confezione commerciale: 100 pezzi con distinzione  
     cromatica delle confezioni a seconda della taglia
•    monouso
•    non sterili

CODICE  
ARTICOLO

100 pz.

confezione 
commerciale

RNBRXS10003 10 x 100 pezzi

confezione 
da trasportotaglia

XS

100 pz.RNBRS10003 10 x 100 pezziS

100 pz.RNBRM10003 10 x 100 pezziM

100 pz.RNBRL10003 10 x 100 pezziL
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easyCARE nitrile berry
guanti diagnostici in nitrile senza polvere

Destinati alla diagnostica del paziente, garantendo
una barriera alla trasmissione di microrganismi tra
l’operatore e il paziente, minimizzando il rischio di infezioni
crociate.

•    materiale: nitrile (acrilonitrile-butadiene)
•    colore: lampone
•    superficie interna: clorurata
•    polsino dritto con bordo arrotolato
•    AQL: 1.0
•    dispositivo medico di classe I conforme al Regolamento  
    del Parlamento Europeo e del Consiglio (UE) 2017/745
•    dispositivo di protezione individuale di categoria III 
    conforme al Regolamento del Parlamento Europeo e del 
    Consiglio (UE) 2016/425
•    approvato per il contatto con alimenti
•    confezione commerciale: 100 pezzi con distinzione 
    cromatica delle confezioni a seconda della taglia
•    monouso
•    non sterili

CODICE 
ARTICOLO

100 pz.

confezione 
commerciale

RNBMXS10003 10 x 100 pezzi

confezione 
da trasportotaglia

XS

100 pz.RNBMS10003 10 x 100 pezziS

100 pz.RNBMM10003 10 x 100 pezziM

100 pz.RNBML10003 10 x 100 pezziL
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easyCARE nitrile blue
guanti diagnostici in nitrile
senza polvere

Destinati alla diagnostica del paziente, garantendo
una barriera alla trasmissione di microrganismi tra
l’operatore e il paziente, minimizzando il rischio di infezioni
crociate.

•    materiale: nitrile (acrilonitrile-butadiene)
•    colore: blu
•    superficie esterna: polimerizzata, microstrutturata su tutto  
    il guanto con ulteriore struttura sulla punta delle dita
•    superficie interna: clorinata, polimerizzata
•    polsino arrotolato
•    AQL: 1.0
•    dispositivo medico di classe I conforme al Regolamento  
    del Parlamento Europeo e del Consiglio (UE) 2017/745
•    dispositivo di protezione individuale di categoria III conforme  
     al Regolamento del Parlamento Europeo e del Consiglio  
    (UE) 2016/425
•    approvato per il contatto con alimenti
•    confezione commerciale: 100 o 200 pezzi, con distinzione  
    cromatica delle confezioni a seconda della taglia
•    monouso
•    non sterili

CODICE  
ARTICOLO

100 pz.

confezione 
commerciale

RNBXS10001 10 x 100 pezzi

confezione 
da trasportotaglia

XS

100 pz.RNBS10001 10 x 100 pezziS

100 pz.RNBM10001 10 x 100 pezziM

100 pz.RNBL10001 10 x 100 pezziL

100 pz.RNBXL10001 10 x 100 pezziXL

200 pezziRNBXS20001 10 x 200 pezziXS

200 pezziRNBS20001 10 x 200 pezziS

200 pezziRNBM20001 10 x 200 pezziM

200 pezziRNBL20001 10 x 200 pezziL

200 pezziRNBXL20001 10 x 200 pezziXL
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casacca riutilizzabile, colorata
Utilizzata come abbigliamento riutilizzabile  
per il personale medico nei reparti ospedalieri.

•    realizzata in 100% cotone con stampa colorata
•    manica corta
•    diversi motivi grafici
•    taglie: XS-XL
•    riutilizzabile

CODICE ARTICOLO

XSBT-040-BW1-XX-XS 1 pz.

confezione 
commerciale

SBT-040-BW1-XX-S 1 pz.

MBT-040-BW1-XX-M 1 pz.

LBT-040-BW1-XX-L 1 pz.

XL 1 pz.

taglia

BT-040-BW1-XX-XL
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ambiente
del piccolo 

paziente



bavaglino
monouso

Protegge i vestiti dallo sporco.   
 
•realizzato in carta di cellulosa rivestita con  
   pellicola colorata
•    dotato di linguette autoadesive, destinate al fissaggio  
    del bavaglino attorno al collo
•    con tasca nella parte inferiore
•    impermeabile
•    per bambini oltre i 6 mesi
•    monouso

CODICE ARTICOLO

10 pz. 20 x 10 pz.

confezione 
commerciale

confezione 
da trasporto

SDJ
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camice per paziente pediatrico, 
in tessuto non tessuto

Destinato ad essere indossato dai pazienti durante
gli esami diagnostici e l’assistenza perioperatoria.  
 
• realizzato in tessuto non tessuto SMS
•    legato con lacci in vita e al collo
•    colore blu
•    dimensioni 72 x 100 cm
•    non sterile

CODICE ARTICOLO

10 pz. 10 x 10 pz.

confezione 
commerciale

confezione 
da trasporto

BT-0022-35B-SMS-D1
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coperta termica  
per paziente SOFT

Destinata a coprire il paziente al fine di prevenire
l'ipotermia perioperatoria. 

Utilizzata come isolante per proteggere dal raffreddamento 
causato da un'alterazione del meccanismo di termoregolazione 
e per ottenere la normotermia nel paziente.

L'uso monouso per un solo paziente minimizza il rischio di 
infezioni crociate.

Utilizzata nell'assistenza perioperatoria, nei reparti di terapia 
intensiva, nei reparti di pronto soccorso ospedalieri e in altri 
reparti medici, dove è necessario garantire il comfort  
termico del paziente.

•    realizzata in tessuto non tessuto Spunlace con imbottitura  
    in poliestere
•    su tutta la superficie presenta cuciture a ultrasuoni
•    può essere riscaldata in un dispositivo di riscaldamento
•    monouso
•    non sterili

CODICE 
ARTICOLO

1 pz.

confezione 
commerciale

BT-TOP-21S 40 x 1 pz.

confezione 
da trasportotaglia

110 cm x 120 cm

1 pz.BT-TOP-22S 25 x 1 pz.110 cm x 210 cm
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SA-002 21 x 1 pz. 20 x 21 pz. 

CODICE 
ARTICOLO

confezione da 
trasporto

confezione 
commerciale

Destinato a provocare la stasi venosa
e a rendere visibile la vena selezionata per la puntura.

•    componenti: fascia elastica in poliestere e componenti  
    in plastica ABS
•    ampia fascia elastica che minimizza l'aumento della pressione  
    durante la compressione
•    protegge in modo significativo dall'iperemia del braccio,  
    migliorando la qualità del campione di sangue per l'esame
•    dispone di un meccanismo semplice azionabile con una  
    sola mano, che consente un facile fissaggio e sgancio con  
    la possibilità di un rilascio graduale della pressione
•    dimensioni: lunghezza 450 mm +/- 5 mm, larghezza  
    25 mm +/- 1 mm
•    colore giallo con stampa colorata
•    non contiene lattice né ftalati
•    riutilizzabile

laccio emostatico automatico
per bambini

16



 

Detersione quotidiana del corpo dei bambini fin dai primi  
giorni di vita.

•    panno rettangolare imbevuto su entrambi i lati di detergente 
    completamente sicuro per la pelle dei neonati
•    realizzata interamente in fibra di poliestere
•    la speciale tecnologia delle fibre ultra morbide consente  
    l'utilizzo anche sulla pelle più delicata
•    contiene un gel a base di aloe
•    per attivare il sapone contenuto nella spugna è sufficiente una  
    piccola quantità d'acqua
•    prodotto cosmetico
•    dimensioni: 12 cm x 10 cm
•    grammatura: 400g/m

NINONET
spugna per il corpo imbevuta di sapone  
per bambini

01EN1210400-21 40 pz. 30 x 40 pz. 

CODICE ARTICOLO confezione da 
trasporto

confezione 
commerciale

01EN1210400-38 6 pz. 150 x 6 pz. 
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Destinato all'assorbimento di urina e altri liquidi corporei.
Utilizzato sul letto medico per la protezione diretta e la 
salvaguardia del paziente da contaminazioni e infezioni.

•    dotato di inserto assorbente trapuntato con superassorbente
•    strato in pellicola con stampa colorata
•    inserto assorbente di colore bianco
•    non sterile

telo assorbente
per bambini

CODICE  
ARTICOLO

30 pz.

confezione 
commerciale

BT-PC6060C 10 x 30 pz.

confezione 
da trasportotaglia

60 cm x 60 cm

15 pz.BT-PC6090C 10 x 15 pz.60 cm x 90 cm
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telo medico
in carta e pellicola

Destinato all'uso su lettini medici, culle, ecc.

• realizzato con due strati di carta e pellicola
• perforato ogni 50 cm
• ampia superficie stampata con motivi per bambini
• disponibile in diversi colori
• larghezza: 33 cm o 50 cm
• lunghezza: 40 m (80 pz. in rotolo), 25 m (50 pz. in rotolo)
• assorbente e impermeabile ai liquidi
• non sterile

CODICE 
ARTICOLO

60 cm x 90 cm

confezione 
commerciale

I4K51N-50-M

I4K51N-50-Ż

I4K51N-50-L

I4K51N-50-N

I4K533N-50-M

I4K33N-50-Ż

I4K33N-50-L

I4K33N-50-N

taglia

50 cm x 40 m

50 cm x 40 m

50 cm x 40 m

50 cm x 40 m

33 cm x 25 m

33 cm x 25 m

33 cm x 25 m

33 cm x 25 m

1 pz.

1 pz.

1 pz.

1 pz.

1 pz.

1 pz.

1 pz.

1 pz.

confezione 
da trasporto

9 x 1 pz.

9 x 1 pz.

9 x 1 pz.

9 x 1 pz.

9 x 1 pz.

9 x 1 pz.

9 x 1 pz.

9 x 1 pz.

colore
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stila care
salviettine umidificate per bambini

Destinate alla pulizia e alla cura della pelle delicata di neonati, 
lattanti e bambini.

•    a base d'acqua (98%)
•    con pH neutro
•    contengono allantoina e pantenolo che leniscono le irritazioni
•    con profumo di tè bianco
•    senza coloranti e alcol
•    chiusura con clip che impedisce l'essiccazione

CODICE 
ARTICOLO

80 pz.

confezione 
commerciale

WCD1-80

taglia

15 cm x 20 cm 16 x 80 pz.

confezione 
da trasporto
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1/ 1 szt. 2/ 1 szt.

pakiet do noworodkowy 4

4/ 1 szt.3/ 1 szt.

5/ 1 szt.

6/ 1 szt.

Utilizzato negli ambulatori, nei servizi di pronto soccorso  
e nei reparti ospedalieri.

Costituisce un kit di dispositivi medici ausiliari monouso per il 
neonato, utili durante il parto fisiologico o il taglio cesareo.

• per uso a breve termine
• etichetta dotata di 2 etichette autoadesive di tipo TAG per  
    l'archiviazione dei dati, contenenti informazioni: codice    	
    articolo, data di scadenza, numero di lotto, dati del                                                                                                                                              
    produttore e codice a barre
• sterile

deltaset I-36
kit neonatale

CODICE 
ARTICOLO

DS-NOW-I-036 1 kit, carta - pellicola

confezione 
commerciale

componenti quantità

traversa assorbente 

foglio assorbente 

copertina di flanella stampata 

cappellino per neonato, bianco

metro a nastro in carta

abbassalingua laringologico, in plastica 

1 pz.

1 pz.

1 pz.

1 pz.

1 pz.

1 pz.

60 cm x 60 cm

60 cm x 80 cm

160 cm x 75 

cm  -

1 m

15 cm

dimensione / 
lunghezza
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materiali per 
medicazione



elastoKIDS
cerotti colorati per bambini

Protezione contro le contaminazioni di piccole
ferite, lesioni, tagli, abrasioni, lacerazioni, ferite sulla pelle
con una piccola e media quantità di essudato.

• realizzati in pellicola di polietilene con stampa colorata
• dotati di un tampone assorbente posizionato  
    centralmente rivestito con una rete di polietilene
• dotati di uno strato protettivo in carta siliconata
• ogni cerotto è protetto individualmente con confezione  
    tipo carta-carta
• dimensione: 7,2 cm x 1,9 cm
• non sterili

VH-PDP7219 100 pz. 20 x 100 pz. 

CODICE 
ARTICOLO

confezione da 
trasporto

confezione 
commerciale
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KIDSpro
set di cerotti per bambini

•    realizzati in pellicola PE perforata con stampa colorata
•    bordo arrotondato dei cerotti
•    ogni cerotto nel set è protetto individualmente  
    con confezione tipo carta-carta
•    non sterili

CODICE 
ARTICOLO

16 x 1 pz.

confezione 
commerciale

VH-ZKB 60 x 1 pz.

confezione 
da trasportotaglia

7,2 cm x 1,9 cm - 8 pz.
7,2 cm x 2,5 cm - 8 pz.

Protezione contro le contaminazioni di piccole ferite, 
lesioni cutanee, tagli, lacerazioni, ferite con una piccola 
e media quantità di essudato.
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confezione di trasporto 100 x 100 pz.

 

KIDSpro
set di cerotti per bambini

16 x 1 pz.

confezione 
commerciale

CODICE 
ARTICOLO

VH-ZKG 60 x 1 pz.

confezione 
da trasportotaglia

7,2 cm x 1,9 cm - 8 pz.
7,2 cm x 2,5 cm - 8 pz.

•    realizzati in pellicola PE perforata con stampa colorata
•    bordo arrotondato dei cerotti
•    ogni cerotto nel set è protetto individualmente  
    con confezione tipo carta-carta
•    non sterili

Protezione contro le contaminazioni di piccole ferite, 
lesioni cutanee, tagli, lacerazioni, ferite con una piccola 
e media quantità di essudato.
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elastoKIDS EYE
medicazione oculare in tessuto non tessuto,  
con tampone assorbente, autoadesiva, sterile

•    realizzato in tessuto non tessuto idrofobo  
    con stampa colorata
•    tampone assorbente posizionato centralmente,  
    rivestito con una rete di polietilene
•    dotato di uno strato protettivo in carta siliconata
•    dimensione: 5 cm x 7,5 cm
•    sterile

803012A 50 pz. 10 x 50 pz. 

CODICE 
ARTICOLO

confezione da 
trasporto

confezione 
commerciale

Copertura dell'occhio e della zona circostante dopo 
procedure oculistiche e interventi chirurgici.
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•    realizzato in tessuto non tessuto idrofobo  
    con stampa colorata
•    tampone assorbente posizionato centralmente
•    alla medicazione è allegato un cuscinetto in tessuto non  
   tessuto destinato a essere posizionato sotto le alette  
   della cannula
•    dotato di uno strato protettivo realizzato in carta siliconata
•    dimensione 5,1 cm x 7,6 cm
•    sterile

elastoKIDS IV
medicazione per il fissaggio delle cannule, 
in tessuto non tessuto, autoadesiva, sterile

811011A 100 x 1 pz. 10 x 100 pz. 

CODICE 
ARTICOLO

confezione da 
trasporto

confezione 
commerciale

Stabilizzazione, protezione e fissaggio delle cannule 
venose periferiche dotate di porta verticale.
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elastoKIDS STERIL
medicazione con tampone assorbente in tessuto 
non tessuto, autoadesiva, sterile

•    realizzato in tessuto non tessuto idrofobo  
    con stampa colorata
•    tampone assorbente posizionato centralmente, rivestito  
    con una rete di polietilene
•    possiede uno strato protettivo di carta siliconata
•    sterile

801012A
801004A
801015A

taglia imballaggio 
intermedio

confezione da 
trasporto

CODICE 
ARTICOLO

6 cm x 10 cm
8 cm x 15 cm
10 cm x 20 cm

50 x 1 pz.
30 x 1 pz.
25 x 1 pz.

10 x 50 pz.
10 x 30 pz.
10 x 25 pz.

Medicazione di ferite con una piccola e media quantità  
di essudato.
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•    stabilizzatore a due parti composto da una parte fissata  
    alla pelle e una parte che fissa il drenaggio
•    la parte fissata alla pelle del paziente è realizzata in tessuto  
    non tessuto autoadesivo con stampa colorata
•    la parte che fissa il drenaggio è integrata con la parte applicata  
    sulla pelle del paziente e dispone di un ulteriore
•    velcro adesivo e area adesiva per una migliore stabilizzazione  
    del drenaggio
•    possibilità di riposizionamento e correzione della posizione del  
    drenaggio grazie ai velcri utilizzati 
•    possiede uno strato protettivo di carta siliconata 
•    dimensione - 9 cm x 4 cm
•    non sterile

elastoFIXAL KIDS
cerotto stabilizzante per drenaggi, non sterile

  
 

816101A 50 x 1 pz. 20 x 50 pz. 

CODICE 
ARTICOLO

confezione da 
trasporto

confezione 
commerciale

Stabilizzazione e protezione di tutti i tipi di drenaggi,
cateteri e tubi.
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•    fascia monostrato in tessuto non tessuto
•    coesiva – aderisce solo a se stessa (non è necessario  
    utilizzare fermagli), non aderisce alla pelle, ai capelli, ecc.
•    può essere divisa in segmenti più piccoli, non è necessario                                                                                                                                       
    utilizzare le forbici, la benda può essere strappata a mano
•    confezionato in pellicola protettiva contro lo sporco,  
    lo srotolamento e l'umidità
•    non contiene lattice
•    non sterile

yellowBAND
benda coesiva

Per il fissaggio non adesivo della medicazione, il fissaggio di 
stecche di immobilizzazione, la creazione di una medicazione 
compressiva o la limitazione del movimento articolare dopo un 
infortunio.
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YCB-2545-X

YCB-7545-S YCB-7545-Y YCB-7545-G YCB-7545-X YCB-7545-R YCB-7545-B YCB-7545-W YCB-7545-BC YCB-7545-IO YCB-7545-IG

YCB-2545-B 36 pz. 16 x 36 pz.

YCB-1045-S YCB-1045-Y YCB-1045-G YCB-1045-X YCB-1045-R YCB-1045-B YCB-1045-W YCB-1045-BC YCB-1045-IO YCB-1045-IG

YCB-1545-X YCB-1545-R YCB-1545-B

YCB-545-S YCB-545-Y YCB-545-G YCB-545-X YCB-545-R YCB-545-B YCB-545-W YCB-545-BC YCB-545-IO YCB-545-IG 12 pz. 24 x 12 pz.

12 pz. 16 x 12 pz.

12 pz. 12 x 12 pz.

8 x 12 pz.

2,5 x 450 cm

5 x 450 cm

10 x 450 cm

15 x 450 cm

7,5 x 450 cm

confezione
unitaria
scatolina

confezione
secondaria
cartone

dimensioni

36 pz. 16 x 36 pz.

12 pz. 24 x 12 pz.

12 pz. 16 x 12 pz.

12 pz. 12 x 12 pz.

2,5 x 450 cm

5 x 450 cm

10 x 450 cm

7,5 x 450 cm

confezione
unitaria
scatolina

confezione
secondaria
cartone

dimensioni

PANTONE 7750 

PANTONE 7535 

PANTONE 4119

PANTONE 4695

PANTONE 7750 

PANTONE 7535 

PANTONE 4119

PANTONE 4695

PANTONE 7750 

PANTONE 7535 

PANTONE 4119

PANTONE 4695

PANTONE 7750 

PANTONE 7535 

PANTONE 4119

PANTONE 4695

YCB-2545-IP YCB-2545-JG YCB-2545-VYCB-2545-LB

YCB-545-LB YCB-545-IP YCB-545-JG YCB-545-V YCB-545-GC YCB-545-GP YCB-545-VP YCB-545-XP YCB-545-PH

YCB-7545-LB YCB-7545-IP YCB-7545-JG YCB-7545-V YCB-7545-GC YCB-7545-GP YCB-7545-VP YCB-7545-XP YCB-7545-PH

YCB-1045-LB YCB-1045-IP YCB-1045-JG YCB-1045-V YCB-1045-GP YCB-1045-VP YCB-1045-XP YCB-1045-PH

12 pz.
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VH-POPP

VH-POPG

colore confezione da 
trasporto

confezione 
commerciale

rosa

verde

24 x 1 pz.

24 x 1 pz.

24 x 24 pz.

24 x 24 pz.

CODICE  
ARTICOLO

POREplast
cerotto di fissaggio in tessuto non tessuto  
con perforazione

Stabilizzazione e protezione di tutti i tipi di drenaggi,  
cateteri e tubi. 
 
•    cerotto su supporto in tessuto non tessuto
•    avvolto su una bobina di plastica
•    protetto da una copertura in plastica
•    dimensione: 2,5 cm x 5 m
•    non sterile
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Stabilizzazione di cateteri e sonde gastriche fissati nella  
zona nasale.  

•    realizzato in tessuto non tessuto idrofobo con stampa colorata
•    dispone di un sistema di applicazione a due fasi
•    dotato di uno strato protettivo in carta siliconata
•    dimensione: 5,9 cm x 6,2 cm
•    non sterile

elastoNASAL KIDS
cerotto di fissaggio per drenaggi nasali,
in tessuto non tessuto, autoadesivo, non sterile

811015A 50 x 1 pz. 40 x 50 pz. 

CODICE 
ARTICOLO

confezione da 
trasporto

confezione 
commerciale
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elastoKIDS STERIL D
medicazione con inserto assorbente, in tessuto  
non tessuto, autoadesivo, con incisione e foro a X,  
sterile

Protezione delle aree di uscita di drenaggi e cateteri 
inseriti nel corpo del paziente. 
•    realizzato in tessuto non tessuto idrofobo con stampa  
    colorata
•    L'incisione con foro a X consente l'applicazione della  
    medicazione attorno al drenaggio inserito
•    possiede uno strato protettivo di carta siliconata
•    dimensione: 9 cm x 10 cm
•    sterile

801031A 30 x 1 pz. 10 x 30 pz. 

CODICE 
ARTICOLO

confezione da 
trasporto

confezione 
commerciale
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•    fascia di stabilizzazione composta da due parti realizzata  
    in tessuto non tessuto idrofobo di colore beige
•    ogni parte è dotata di strisce di fissaggio con velcro  
    applicato su un lato, che consentono il fissaggio alle alette  
    di fissaggio della cannula tracheostomica
•    la parte più corta della fascia di stabilizzazione  
    è inoltre dotata di un secondo velcro, che consente di  
    adattare e determinare la lunghezza totale della fascia  
    di stabilizzazione della cannula tracheostomica
•    dimensione: 25 cm x 2 cm
•    non sterile 

elastoFIXAL Tube
fascia di stabilizzazione per cannula tracheosto-
mica, non sterile

EFT2520 30 x 1 pz. 20 x 30 pz. 

CODICE 
ARTICOLO

confezione da 
trasporto

confezione 
commerciale
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Reparto Esportazioni
tel. +39 334 6591844
indirizzo e-mail: busdev@zarys.com 
ul. Ziemska 44 
41-803 Zabrze, Polonia 

Sede legale
tel. +48 32 271 69 91 
e-mail: zarys@zarys.pl 
ul. Ziemska 44 
41-803 Zabrze, Polonia

Centro logistico
ul. Guido Henckela Donnersmarcka 1
41-807 Zabrze (KSSE Zabrze), Polonia
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